МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2025 №51

О внесении изменений в постановление мэра
от 7 ноября 2016 года № 88-п «Об утверждении

Порядка работы комиссии по обследованию жилых
помещений инвалидов и общего имущества в

многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды, в целях приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий их
доступности для инвалидов»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 63 Устава
городского округа город Аргун, утвержденного решением Совета депутатов
г. Аргун от 3 августа 2021 года № 35 и на основании статьи 7, части 6 статьи
43, статьи 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» постановляю:

1. Внести в постановление мэра от 7 ноября 2016 года № 88-п «Об
утверждении Порядка работы комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов» (далее -
комиссия) следующие изменения:

- в вести в состав комиссии:
- Юсупова М.С., начальника отдела строительства и ЖКХ мэрии

г. Аргун, заместителем председателя комиссии;
- Масаева А.Ш., начальника отдела социального развития мэрии

г. Аргун, членом комиссии;
- Саламова У.С.-М., социального координата сектора по делам

инвалидов филиала Государственного фонда «Защитники Отечества» по ЧР,
членом комиссии;

- вывести из состава комиссии Юсупова А.М. и Сулумова А.И.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте мэрии в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
Аргунской городской газете «Аргун».

3 НастояйтеДп^тановление вступает в силу со дня подписания.

Д/ ддг г/оБЩиик j
И.о.мэраШ. ОТДЕЛД/ А.С. Мациев